２０２４年６月１８日

関係各位

神戸弘陵学園高校サッカー部 OB 会

会長 佐藤 隆男

令和６年度全国高等学校総合体育大会（男子）

出場におけるご支援のお願い

向夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度は、表記大会にて見事連覇を達成し、２年連続５回目の全国大会出場を決めてくれました。OB の

皆様や関係者の皆様におかれましては、たくさんのご声援を頂き誠にありがとうございました。

昨年度は夏の総体、冬の選手権と強豪相手に堂々とした戦いを見せてくれましたが悔しい結果で終わりま

した。今年度こそ悲願の日本一を目指し日々精進しており、OB 会としてもチームの飛躍を願い出来る限り

の後方支援をしていきたいと考えております。

そこで誠に恐縮ではありますが、母校男子サッカー部への支援として、OB 会への寄付金にご協力を何卒

お願い申し上げます。（※学校からの寄付金のお願いもあるかもしれませんがサッカー部への直接支援の為、

OB 会窓口を設定しております。）

尚、支援頂いた寄付金についての詳細は、サッカー部アプリ・Instagram と OB 会 Facebook にてご報告

させていただきます。

【寄付方法】
男子サッカー部 OB 会口座へのお振込みによる寄付のみとさせていただきます。

寄付金１口 ３，０００円

氏名・連絡先をご記入下さい。（OB の方は何回生もしくは何年卒をご記入いただければ助かります）

【お振込み先】
☆郵便局でお振込みの場合（振込用紙は窓口にございます）

口座記号・番号：００９６０－５－２４４０９０  加入者名：神戸弘陵学園高校サッカー部 OB 会

☆他銀行より振り込みの場合

銀行名：ゆうちょ銀行 店名：〇九九 種別：当座  口座番号：０２４４０９０

口座名義：コウベコウリヨウガクエンコウコウサッカーブオービーカイ

※寄付して頂いた寄付金は、主にこの度の全国大会での支援に使用させて頂き、余剰金については

今後のサッカー部の発展のためのみに使用させて頂きます。

☆サッカー部の試合情報は男子サッカー部専用アプリ・インスタグラムで！

☆OB 会情報はフェイスブックにて！